
Anonymizováno dle zákona Č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č.68
JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KONANÉHO DNE

02.10.2013-
Usnesení RM 68/2013/01
Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zápisu jednání rady ze dne
18.09.2013.

Usnesení RM 68/2013/02
Rada města schválila program jednání rady.

Usnesení RM 68/2013/03
Rada města navrhuje směnu pozemku p. Č. 4919 o výměře 2666 m2 ve vlastnictví firmy
Trubačík - Bobík, s.r.o. za pozemky:

část parcely p.č. 3635/295 o výměře cca 3254 m2

celé parcely p.č. 3640/1 o výměře 187 m2

celé parcely p.č. 3640/2 o výměře 195 m2

celé parcely p.č. 3640/6 o výměře 690 m2

celé parcely p.č. 3640/9 o výměře 770 m2

celé parcely p.č. 3640/18 o výměře 59 m2

celé parcely p.č. 4164/58 o výměře 4942 m2

celé parcely p.č. 3642/39 o výměře 307 m2

ve vlastnictví města, s doplatkem pana Trubačíka v případě vyšší ceny pozemků města.
Cena dle znaleckého posudku, poplatky hradí pan Trubačík.

Usnesení RM 68/2013/04
Rada města schválila zpracování znaleckého posudku na pozemek p.č. 859/2 v ulici
Ostrožská, v k.ú. Hluk a doporučuje odprodej tohoto pozemku za cenu odhadní, poplatky
hradí kupující.

Usnesení RM 68/2013/05
Rada města nepřijala usnesení o doporučení zastupitelstvu města týkající se odprodeje
části parcely p. č.562 v k.ú. Hluk, v proluce ke koupališti, na kterém je umístěna kiosková
trafostanice VN/NN za cenu odhadní, poplatky hradí kupující.

Usnesení RM 68/2013/06
Rada města neschválila zveřejnění záměru o prodeji pozemku p.č. 746/4 v ulici Antonínské,
v k.ú. Hluk, postupuje k projednání do zastupitelstva města.

Usnesení RM 68/2013/07
Rada města doporučuje zastupitelstvu města řešení odkupu pozemků na hřbitově od paní
Dvořáčkové - zaplacením pronájmu p. Dvořáčkové zpětně za dva roky, tj. 1/10 ceny a
odkup pozemků p.č. 3208/4 vareálu hřbitova a pozemků vedle hřbitova p.č. 3210/10 a
3211/14 v k.ú. Hluk za cenu odhadní.

Usnesení RM 68/2013/08
Rada města schválila zveřejnění záměru o pronájmu pozemků p. Č. 2441, 2444, 2447, 2450,
2453,2456,2459,2462 v ulici Pod Sádkama, v k.ú. Hluk.



2 -

Usnesení RM68/2013/09
Rada města vzala na vědomí informace o sledování průjezdu .motorových vozidel ulicí
Příčnou Městskou policií Hluk.

Usnesení RM68/2013/10
Rada města schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.000,-Kč pro Hospic na
Svatém Kopečku, Sadové náměstí 24, 779 00 Olomouc.

Usnesení RM68/2013/11
Rada města doporučuje zastupitelstvu města změnu Usnesení č. 1/10/26 z jednání
zastupitelstva města konaného 19.11.2010 na : zastupitelstvo města schvaluje delegování
starosty města Ing. Jana Šimčíka a člena zastupitelstva města p. Davida Hájka na valné
hromady a jednání správních rad společností, v nichž má město majetkovou účast.

Usnesení RM68/2013/12
Rada města schválila zpracování projektové dokumentace na opravu budovy pálenice.

Usnesení RM68/2013/13
Rada města navrhuje zastupitelstvu města navýšení rozpočtu na kapitole místní
hospodářství, projednat ve finančním výboru.

Usnesení RM68/2013/14
Rada města vzala na vědomí Výroční zprávu o činnosti Základní školy Hluk, okres Uherské
Hradiště, příspěvková organizace za školní rok 2012/2013.

Usnesení RM68/2013/15
Rada města odložila projednání opravy fasády Mateřské školy Hluk do příštího zasedání
rady.

Usnesení RM68/2013/16
Rada města schválila Mandátní smlouvu o zajišťování ostrahy majetku a osob s firmou Petr
Lekeš IBS security, Větrná 1564, 688 01 Uherský Brod - jeden den o víkendu do konce
měsíce listopadu 2013.

Usnesení RM68/2013/17
Rada města schválila nájemní smlouvu na byt č. C 101 v Domě s chráněným bydlením
Hluk, Sokolská 1408, s paní Kazdovou, Slavičín, do 31.12.2013.

Usnesení RM68/2013/18
Rada města schválila změnu nájemní smlouvy na byt č. A 303 v Domě s chráněným
bydlením Hluk, Sokolská 1408, na pana Báču.

Usnesení RM68/2013/19
Rada města schválila nákup dvou sad pohlednic a kalendářů od Nakladatelství UMÚN s.r.o.,
Nad Školou 1289,463 11 Liberec.



3 -
Usnesení RM68/2013/20
Rada města schválila zapracování úpravy náměstí před farním úřadem a obchodním domem
do studie prostorového uspořádání centrální části města Hluk.

Usnesení RM68/2013/21 •
Rada města doporučuje zastupitelstvu města zvolit paní Dufkovou, jako přísedící Okresního
soudu v Uherském Hradišti.

Usnesení RM68/2013/22
Rada města vzala na vědomí informace kulturní komise o nejbližších kulturních akcích.

Usnesení RM68/2013/23
Rada města zamítla vystoupení skupiny Samson Lenk a zbývající nabídky kulturních pořadů
rada města odkládá.

Usnesení RM68/2013/24
Rada města schválila nové členy sportovní komise města:

~ R. Dostala
~ p. Prajzovou.

Usnesení RM68/2013/25
Rada města vzala na vědomí rozhodnutí sportovní komise města o oslovení trenéra z řad
veřejnosti, který by vedl kroužek míčových sportů.

Usnesení RM68/2013/26
Rada města vzala na vědomí informace sportovní komise města o "Vánoční besídce
s Majdou" 21.12.2013 na sportovní hale.

Usnesení RM68/2013/27
Rada města vzala na vědomí doporučení sportovní komise města na rekonstrukci kabin na
fotbalovém hřišti a navrhla zařazení oprav do návrhu rozpočtu 2014.

Usnesení RM68/2013/28
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí finančního příspěvku ve
výši 8.000,-Kč pro Armsport Hluk o.s. na dopravu a startovné na mezinárodní soutěži
v Maďarsku.

Usnesení RM68/2013/29
Rada města schválila prominutí poplatku za pronájem velkého sálu na tvrzi při konání 5.
ročníku výstavy ovoce, zeleniny a dalších výpěstků konanou ve dnech 22.09.2013-
23.09.2013 Českému zahrádkářskému sv o, Základní organizaci Hluk.

l..-

Ing. Jan Šimčík
starosta

Neanonymizovaný vypls usnesení z jednání rady je k dispozici pro občany města
k nahlédnutí na sekretariátu městského úřadu

Vyvěšeno dne: 07.10.2013
Sňato dne:


